
【連絡先】 

 宮崎県立宮崎西高等学校内 

  宮崎県数学教育会事務局 関屋 文智 

〒880-0951 宮崎市大塚町柳ヶ迫 3975 番地 2 

代表  Tel(0985)48-1021 Fax(0985)48-0783 

E-Mail sekiya-fumitomo@miyazaki-c.ed.jp 

各県事務局長の先生方へ 

 

第７９回九州数学教育会総会並びに九州算数・数学教育研究(宮崎)大会 

＜レセプションのご案内＞ 

 

 お世話になっております。九数教宮崎大会実行委員会事務局の関屋と申します。 

レセプション開催に際しまして、出席者の事前把握を進めたいと考えています。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが、下記のとおり調査にご協力お願いいたします。 

 

１．レセプション概要 

   主 催  第 79 回九州算数・数学教育研究（宮崎）大会実行委員会事務局 

日 時  令和７年 7 月 23 日（水） ： 開宴 １７：４０ 予定 

場 所  ニューウェルシティ宮崎 

会 費  ５０００円／人  

※会費については、各県でとりまとめていただき当日事務局長会議後に 

徴収させていただきます。 

 

２．依頼内容 

「九州数学教育会総会・代表委員会」に参加される先生方の中で、引き続き、 

その後のレセプション（：～）にも参加される方の調査 

※代表委員以外でレセプションに参加される方についてもお知らせください。 

 

３．回答方法 

「レセプション参加者 回答書」（エクセルファイル）にご記入の上、 

メールにて下記連絡先まで回答してください。 

 

４．回答期限 

令和７年 7 月 11 日（金）まで 

 

 

 

 

 


